
Klub Holdkaptajn Tlf Mail

Fruens Bøge Lars Hansen 20154541 lh@egatec.dk

Aalborg TK Johan Stampe 31651862 joeystampe@gmail.com

Silkeborg Jakob Ravn 30700130 jakobravn@hotmail.com

Esbjerg Michael Christiansen 21416165 mcc@pwc.dk

Randers Niels Rokkjær 20633590 nielsrokk@gmail.com

Sønderborg Susanna Esbensen 27905512 Susanna.esbensen@gmail.com

Skanderborg Søren Dahlgaard 26307302 Slugten5@gmail.com

Aarhus 1900 Henrik Larsen 20905112 Hlarsen890@gmail.com

AGF Brian Kjellerup 21756486 bkj451@gmail.com

Viborg Sephan Alex  Jensen 20612673 Jesuserilive@live.dk

TCO Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk

Klub Holdkaptajn Tlf Mail

Aarhus 1900 Lars Månsson 30311732 lmaansson@hotmail.com

Hjørring Jesper Hesselberg 20426288 Jesper.hesselberg@hotmail.com

Sønderborg Stina Hakonsen Andersen 30639881 skha@hotmail.dk

Svendborg Jan Mohrdik 20630087 jrm@vindebymail.dk

Klub Holdkaptajn Tlf Mail

Vester Skerninge/ringe Morten Storm 20306635 storm.morten@gmail.com

Fruens Bøge Helle Dyrvig 22488331 dyrvigboeriis@hotmail.com

Aalborg TK Bettina Søndergaard 40810778 betty153@yahoo.com

Sønderborg Tanja Boysen 29671078 boysentanja@gmail.com

Silkeborg Henriette Malcolm Løvborg 23115117 Henriette.malcolm@hotmail.com

Aarhus 1900 Lotte Gundtoft 21178310 traening@1900tennis.dk

Skovbakken Søren Bo Pedersen 2sbopedersen@gmail.com

Svendborg Louise Fenne 26163434 fennelweed@hotmail.com

Kolding Lene Willumsen 30171084 lenevillumsen@gmail.com

AGF Birgitte Berg 20126158 birgitteberg1@gmail.com

Skanderborg Kinni Foss 21912828 kinnifoss@hotmail.com

Klub Holdkaptajn Tlf Mail

Aarhus 1900 Kaja Henneberg 27782842 kajahenneberg@gmail.com

Herning Mette Fuglsang 22146822 fuglsang-mette@hotmail.com

Viborg Lone Chrõis 51925897 chrois@ymail.com

Aars Christina Tange 40721513 tange.aars@gmail.com

Jyllandsserie Herrer

Serie 1 Herrer

Jyllandsserie Damer

Serie 1 damer
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